
UCHWAŁA NR XXXII/214/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
19 931,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych przez Powiat Sępoleński w związku 
z usuwaniem skutków nawałnicy jaka przeszła przez teren Powiatu Sępoleńskiego w nocy z 11 na 12 sierpnia 
2017r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2017 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 6A8C6F1A-2866-4549-9BB7-88825974D1B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W nocy z 11 na 12 sierpnia 2017r. przez teren powiatu sępoleńskiego przeszła ogromna nawałnica
burzowa, która wyrządziła ogromne straty w budynkach i innym mieniu, zarówno komunalnym jak i osób
fizycznych z terenu naszego powiatu. Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego podjął działania
uruchamiając wszelkie podległe służby w celu likwidacji skutków nawałnicy. Oprócz straży pożarnej, gdzie
wiele zastępów przybyło z sąsiednich województw, w likwidacji skutków nawałnicy pracowało także
wojsko. Należało zakwaterować przybyłych oraz pokryć koszty pobytu, głównie kwaterunku i wyżywienia.

Podczas posiedzenia Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego z udziałem starosty, wójta
i burmistrzów ustalono, że koszty likwidacji skutków nawałnicy, realizowane przez Zespół Zarządzania
w Powiecie, będą pokryte solidarnie przez pięć samorządów z Powiatu Sępoleńskiego. Z powyższą
tematyką radni zostali zapoznani na posiedzeniach poszczególnych komisji Rady Gminy.

Id: 6A8C6F1A-2866-4549-9BB7-88825974D1B1. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




